
Přihláška ke stravování 
Zemědělsko-obchodní družstvo Žichlínek 

KONTAKTNÍ ÚDAJE STRÁVNÍKA 

JMÉNO: 

PŘÍJMENÍ: 

ADRESA: 

TELEFON: 

STRAVOVÁNÍ OD KDY: 

 

I.  ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Cena oběda je 110,- Kč 

Místo stravováni (zakroužkujte jednu možnost) 

A – jídlonosič – místo doručení ………………... 

B – jídelna Žichlínek / Luková 

V případě možnosti B je nutné ke stravování zakoupit čip, cena čipu je 100,- Kč (kauce). 

Nepoškozený čip lze po ukončení stravování vrátit do 2 měsíců od ukončení docházky a částka 
Vám bude vrácena. 

Bez čipu se obědy nevydávají. 

 

 

 

II.  ZPŮSOB ÚHRADY STRAVNÉHO 

OBĚDY SE PLATÍ ZÁLOHOVĚ, MĚSÍC DOPŘEDU 

PLATBY ZA OBĚDY 

PŘEVODEM Z ÚČTU - formou příkazu z účtu (vždy do 25. v měsíci na další měsíc). 

č. účtu: 4955402/0800 

Je možné zaplatit zálohu na obědy i na víc měsíců dopředu. 

K platbě je nutné vždy vyplnit variabilní symbol, který dostanete při přihlášení nebo na 
telefonu – 725 821 713 

 

 

III.  ODHLAŠOVÁNÍ STRAVNÉHO:  

Obědy lze odhlašovat POUZE den předem do 12:00 hodin. 

 
     
 
 

http://www.1zs-sokolov.cz/index.php/2013-06-11-06-57-18


IV. OBJEDNÁVÁNÍ STRAVY PŘES INTERNET 

WEBOVÁ STRÁNKA - http://jidelna.zod.cz:8080/faces/login.jsp 

Každý den do 12:00hodin lze odhlásit / přihlásit oběd na den následující, pokud jsou peníze na 
účtu. 

V případě zájmu dostanete přihlašovací údaje a poskytneme další informace. 

 

 

V. UKONČENÍ STRAVOVÁNÍ 

Ukončení stravování nahlásit telefonicky nebo písemně, a tím bude vyřízeno vrácení zálohy na 
kontě strávníka. Vyplacení převodem nebo hotově.  

V případě nezažádání o vrácení zůstatku do 6. měsíců od ukončení docházky, částka propadá 
ve prospěch ZOD Žichlínek. 

 

 

 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem objednávání stravy po celou dobu 
poskytování stravování. 

 

 

 

 

Datum: 

 

 

Podpis strávníka 

 

 

 


